

## Kaip mokamas mokestis ar administracinio teisės nusižengimo bauda į VMI prie FM biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą „SEB“ banke?

Pinigus į Valstybinės mokesčių inspekcijos sąskaitą galite patogiai pervesti interneto banko skiltyje „Įmokos ir mokesčiai“.

<https://www.seb.lt/kaip-pildyti-mokejimo-nurodyma-valstybinei-mokesciu-inspekcijai>

1. **Prisijunkite** prie interneto banko
2. **Pasirinkite** „Mokėjimai“ → „Įmokos ir mokesčiai“
3. **Į paieškos lauką įveskite** „VMI“
4. **Spustelėkite** dešinėje esantį mygtuką „Naujas mokėjimas“ ir atsivers mokėjimo nurodymo forma, kurią reikia užpildyti

Pradžia Mokėjimai Sąskaitos ir kortelės Taupymas ir pensija Kreditai ir lizingas Vertybiniai popieriai Paraiškos Kitos paslaugos ir nustatymai

### Mokėjimai

[Spausdinti](#)

Naujas mokėjimas Ruošiniai Laukiama patvirtinimo **Įmokos ir mokesčiai**

1 Duomenų įvedimas 2 Patvirtinti duomenis 3 Suvestinė

Mokant baudas už administracinius nusižengimus mokėjimo nurodymo laukelyje **Unikalus mokėjimo kodas** nurodomas nusižengimo identifikacinis kodas (ROIK), o jam nesant – baudos paskyrimo dokumento numeris. Baudos už administracinius nusižengimus mokamos atskiru mokėjimo nurodymu už vieną nusižengimą.

Mokant žyminį mokestį ir išlaidas, susijusias su bylos nagrinėjimu, laukelyje **Unikalus mokėjimo kodas** nurodomas **teismo kodas**, atsakovo pavadinimas /vardas, pavardė, dokumentus teismui teikiančio asmens kodas arba pavadinimas / vardas pavardė (pavadinimas, vardas ir pavardė gali būti trumpinami tiek, kad galima būtų identifikuoti asmenį). Nacionalinė teismų administracija rekomenduoja vengti žyminio mokesčio mokėjimų už kelis asmenis (bytas), o atlikus pavedimą, atsispausdinti mokėjimo pavedimo nurodymą ir jį pateikti teismui kartu su procesiniais dokumentais.

Mokant kitus mokesčius, mokėjimo nurodymo laukelis **Unikalus mokėjimo kodas** nepildomas.

Vardas ir pavardė  **Asmens, už kurį mokama, vardas ir pavardė arba pavadinimas**

Mokėtojo kodas  **Asmens, už kurį mokama, asmens arba įmonės kodas**

Unikalus mokėjimo kodas  **ROIK kodas arba žyminio mokesčio informacija**

Mokėtojo sąskaita\*  - EUR 1 498,89  
LT13704406... Banko sąskaita  
Disponuojamas likutis: 3 902,23 EUR, Disponuojamas dienos limitas: 1 498,89 EUR

Mokėjimo dokumentas Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos sąskaita

Mokėjimo data 2019.12.30

Dokumento numeris 3

Pavadinimas	Įmokos kodas	Suma
<input checked="" type="checkbox"/> Įmoka VMI	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Iš viso (EUR)		0,00

Papildomos galimybės  Išsaugoti ruošinių sąrašą.  
 Sukurti naują periodinio įmokų ir mokesčių pervedimo nurodymą

Ruošinio pavadinimas

[Išsaugoti ir įvesti naują](#) [Patvirtinti](#)

5. **Užpildę** šią formą, po ja esančioje eilutėje „Išsaugoti ruošinių sąrašą“ padėkite varnelę ir **įrašykite** ruošinio pavadinimą. Taip sukursite šio mokėjimo ruošinį ir, mokėdami tą patį mokestį kitą kartą, neturėsite iš naujo pildyti formos.
6. **Spauskite** mygtuką „Patvirtinti“.
7. **Patikrinkite** įvestus duomenis. Norėdami pakoreguoti duomenis, spustelėkite „Keisti duomenis“. Jei viskas gerai, patvirtinkite mokėjimą spustelėdami „Patvirtinti“.